



## HAJDÚ-BIHAR MEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Hajdúböszörményi Járási Hivatal  
Járási Munkaügyi Kirendeltsége

Iktatószám: HB-05M/01/3619-3/2014 Ügyintéző: Zelenka Péter Telefon: 52-560-307 Gépi azonosító: 60904/26/00034	Tárgy: hatósági szerződés 1. sz. módosítása
--	---

### HATÓSÁGI SZERZŐDÉS

#### 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

mely létrejött *egyrésztől* a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Hajdúböszörményi Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltsége (székhely: 4220 Hajdúböszörmény, Csomaközi András utca 3.sz.), képviseli: Szabóné Lévai Ágnes **kirendeltség-vezető**, a továbbiakban: **munkaügyi központ**, *másrészről* Hajdúdorog Város Önkormányzata, képviseli: Csige Tamás **polgármester** továbbiakban: **támogatott**, hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatása tárgyában 2013. év 10. hó 31. napján megkötött, HB-05M/01/15445-1/2013 számú, hatósági szerződés módosítása céljából, alulírott napon, az alábbi feltételek mellett:

**Előzmények:** A közfoglalkoztatással összefüggő egyes kormányrendeletek módosításáról szóló 496/2013. (XII. 29.) Korm. rendelet (továbbiakban: Korm. rendelet) 2014. január 01. napjával hatályba lépő rendelkezései módosították a közfoglalkoztatási bér, és a közfoglalkoztatási garantált bér megállapításáról szóló 170/2011. (VIII. 24.) Korm. rendeletnek a közfoglalkoztatási bérre, közfoglalkoztatási garantált bérre vonatkozó szabályait. A Korm. rendelet 2.§-ban, és az 5.§ (2) bekezdésében foglaltak végrehajtására jelen szerződésmódosítás szükséges.

1. A felek megállapodnak abban, hogy a hatósági szerződés alábbi pontjait közös megegyezéssel – a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló módosított 2004. évi CXL. törvény 77. § (1) bekezdés alapján – a következők szerint módosítják:

A hatósági szerződés I. 1. a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

*„A 156 fő álláskereső közfoglalkoztatásából eredő közfoglalkoztatási béréhez és az azt terhelő szociális hozzájárulási adóhoz – az 1. számú melléklet szerinti részletezésben – 86.221.754 Ft támogatást nyújt.*

A támogatás teljes időtartamára kifizethető összeg 86.221.754 Ft, azaz „nyolcvanhatmillió-kettőszázhuszonegyezer-hétszázötvennégy.”

2. A szerződés módosítása a Nemzeti Munkaügyi Hivatalról és a szakmai irányítása alá tartozó szakigazgatási szervek feladat és hatásköréről szóló 323/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 9. § (2) bekezdés b) pontjában biztosított hatáskörön alapul.
3. Jelen szerződés módosítása az előzményekben ismertetett jogszabályi rendelkezésekre tekintettel 2014. január 01. napjával lép hatályba, a módosítás a hatósági szerződés egyéb pontjait nem érinti.

Mellékletek: 1. számú melléklet

Hajdúböszörmény, 2014. február 13.	Hajdúböszörmény, 2014. február 13.
(P. H.)	(P. H.)
..... támogatott	..... kirendeltség-vezető
	..... ellenjegyző

Kapják: támogatott  
Iráttár

**HOSSZABB IDŐTARTAMÚ KÖZFoglalkoztatás Támogatás Részletezése HB-05M/01/15445-1/2013  
SZÁMÚ HATÓSÁGI SZERZŐDÉS 1. SZ. MELLÉKLETE**

Sorszám	munkakör	Támogatott létszám (fő)	A támogatás időtartama (-tól, -ig)	A támogatás összege (Ft)
1	segédmunkás	150	2013.11.01.-2014.04.30.	78349500
2	kisegítő adminisztrátor	2	2013.11.01.-2014.04.30.	1339304
3	munkavezető	4	2013.11.01.-2014.04.30.	2678608
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
	<b>Mindösszesen:</b>	156	0	82367412



**1. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség nemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Ft/ mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		ÁFA (%)		ÁFA (Ft)		Összesen (Ft)		Mindösszesen (Ft)
				2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz					249 000				67 230		316 230		316 230
1.	védősikak	db	700	50		35 000	0	27		9 450	0	44 450	0	44 450
2.	munkáskesztyű	pár	456	250		114 000	0	27		30 780	0	144 780	0	144 780
3.	láthatósági mellény	db	400	250		100 000	0	27		27 000	0	127 000	0	127 000
	Kisértékű tárgyi eszköz					2 785 362	0			752 048	0	3 537 410	0	3 537 410
1.	Benzinmotoros láncfűrész	db	80 000	4		320 000	0	27		86 400	0	406 400	0	406 400
2.	Kézi átvágó+tart.	db	1 969	20		39 380	0	27		10 633	0	50 013	0	50 013
3.	Ecsetkészlet 4 db-os	db	1 353	10		13 530	0	27		3 653	0	17 183	0	17 183
4.	Damilos fűkasza+tartozék	db	78 740	5		393 700	0	27		106 299	0	499 999	0	499 999
5.	Asztali fűrőgép	db	28 346	3		85 038	0	27		22 960	0	107 998	0	107 998
6.	flex (kis teljesítményű)	db	31 496	3		94 488	0	27%		25 512	0	120 000	0	120 000
7.	pisztoly fűrő+tartozék	db	63 954	4		255 816	0	27%		69 070	0	324 886	0	324 886
8.	kompresszor	db	62 992	3		188 976	0	27%		51 024	0	240 000	0	240 000
9.	gereblye nyéllel	db	1 350	20		27 000	0	27%		7 290	0	34 290	0	34 290
10.	hosszabbító (200 m)	db	37 600	4		150 400	0	27%		40 608	0	191 008	0	191 008
11.	kisfejsze nyéllel	db	1 732	50		86 600	0	27%		23 382	0	109 982	0	109 982
12.	nagyfejsze nyéllel	db	4 724	20		94 480	0	27%		25 510	0	119 990	0	119 990
13.	nagy nyomású sterilizáló	db	56 685	2		113 370	0	27%		30 610	0	143 980	0	143 980
14.	nagy nyomású sterilizáló	db	25 828	3		77 484	0	27%		20 921	0	98 405	0	98 405
15.	ASUS PC csomagban	db	76 070	3		228 210	0	27%		61 617	0	289 827	0	289 827
16.	Nyomtató Samsung	db	78 700	1		78 700	0	27%		21 249	0	99 949	0	99 949
17.	térdvédő	pár	1 969	15		29 535	0	27%		7 974	0	37 509	0	37 509
18.	kőműves furik	db	7 874	10		78 740	0	27%		21 260	0	100 000	0	100 000
19.	tépközpont	db	62 992	1		62 992	0	27%		17 008	0	80 000	0	80 000
20.	kézi sarokcsiszoló	db	77 953	2		155 906	0	27%		42 095	0	198 001	0	198 001
21.	hőlapát	db	787	40		31 480	0	27%		8 500	0	39 980	0	39 980
22.	hómaró motoros	db	78 740	1		78 740	0	27%		21 260	0	100 000	0	100 000
23.	íróasztal	db	19 600	3		58 800	0	27%		15 876	0	74 676	0	74 676
24.	irodai szék	db	13 999	3		41 997	0	27%		11 339	0	53 336	0	53 336
	<b>Összesen:</b>					<b>3 034 362</b>	<b>0</b>					<b>3 853 640</b>	<b>0</b>	<b>3 853 640</b>

\* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz,
- foglalkoztathatósági vizsgálat költsége<sup>1</sup>,
- munkába járással kapcsolatos utazási költség,
- munkásszállítás költsége,
- kis értékű tárgyi eszköz,
- nagy értékű tárgyi eszköz

Kelt Hajdúdorog, 2013. november 20.

.....  
aláírás

<sup>1</sup> A közfoglalkoztatási jogviszony létesítését megelőző foglalkoztathatósági vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.



## 2. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)		ÁFA (Ft)		2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)
		2013	2014	2013	2014		
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz	249 000	0	67 230	0	316 230	
2.	Foglalkoztathatósági szakvélemény költsége					0	0
3.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség					0	0
4.	Munkásszállítás költsége					0	0
5.	Kis értékű tárgyi eszköz	2 785 362	0	752 048	0	3 537 410	
6.	Nagy értékű tárgyi eszköz					0	0
	Összesen:	3 034 362	0	819 278	0	3 853 640	0

Kelt:Hajdúdorog, 2013. november 20

  
 aláírás





**1. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség nemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Ft/mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		ÁFA (%)		ÁFA (Ft)		Összesen (Ft)		Mindösszesen (Ft)
				2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014			
	<b>Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz</b>					249 000				67 230		316 230		316 230
1.	védősisak	db	700	50		35 000	0	27		9 450	0	44 450	0	44 450
2.	munkáskesztyű	pár	456	250		114 000	0	27		30 780	0	144 780	0	144 780
3.	láthatósági mellény	db	400	250		100 000	0	27		27 000	0	127 000	0	127 000
	<b>Kisértékű tárgyi eszköz</b>					2 785 913	0			752 197	0	3 538 112	0	3 538 112
1.	Benzinmotoros láncfűrész	db	80 000	4		320 000	0	27		86 400	0	406 400	0	406 400
2.	Kézi ágvágó+tart.	db	1 969	20		39 380	0	27		10 633	0	50 013	0	50 013
3.	Ecetkészlet 4 db-os	db	1 353	10		13 530	0	27		3 653	0	17 183	0	17 183
4.	Damilos fűkasza+tartozék	db	78 740	5		393 700	0	27		106 299	0	499 999	0	499 999
5.	Asztali fűróép	db	28 346	3		85 038	0	27		22 960	0	107 998	0	107 998
6.	flex (kis teljesítményű)	db	31 496	3		94 488	0	27%		25 512	0	120 000	0	120 000
7.	pisztoly fűró+tartozék	db	63 954	4		255 816	0	27%		69 070	0	324 886	0	324 886
8.	kompresszor	db	62 992	3		188 976	0	27%		51 024	0	240 000	0	240 000
9.	gereblye nyéllel	db	1 350	20		27 000	0	27%		7 290	0	34 290	0	34 290
10.	hosszabbító (200 m)	db	37 600	4		150 400	0	27%		40 608	0	191 008	0	191 008
11.	kisfejsze nyéllel	db	1 732	50		86 600	0	27%		23 382	0	109 982	0	109 982
12.	nagyfejsze nyéllel	db	4 724	20		94 480	0	27%		25 510	0	119 990	0	119 990
13.	nagy nyomású sterilizáló	db	56 685	2		113 370	0	27%		30 610	0	143 980	0	143 980
14.	nagy nyomású sterilizáló	db	25 828	3		77 484	0	27%		20 921	0	98 405	0	98 405
15.	ASUS PC csomagban	db	76 070	3		228 210	0	27%		61 617	0	289 827	0	289 827
16.	HP. Nyomtató	db	26 417	3		79 251	0	27%		21 398	0	100 649	0	100 649
17.	térdvédő	pár	1 969	15		29 535	0	27%		7 974	0	37 509	0	37 509
18.	kőműves furik	db	7 874	10		78 740	0	27%		21 260	0	100 000	0	100 000
19.	térfűrópantó	db	62 992	1		62 992	0	27%		17 008	0	80 000	0	80 000
20.	kézi sarokcsiszoló	db	77 953	2		155 906	0	27%		42 095	0	198 001	0	198 001
21.	hőlapát	db	787	40		31 480	0	27%		8 500	0	39 980	0	39 980
22.	háromaró motoros	db	78 740	1		78 740	0	27%		21 260	0	100 000	0	100 000
23.	íróasztal	db	19 600	3		58 800	0			15 876	0	74 676	0	74 676
24.	irodai szék	db	13 999	3		41 997	0	27%		11 339	0	53 336	0	53 336
	<b>Összesen:</b>					3 034 913	0			854 342	0	3 854 342	0	3 854 342

\* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz,
- foglalkoztathatósági vizsgálat költsége<sup>1</sup>,
- munkába járással kapcsolatos utazási költség,
- munkásszállítás költsége,
- kis értékű tárgyi eszköz,
- nagy értékű tárgyi eszköz

Kelt Hajdúdorog, 2013. október 28.

.....  
aláírás

<sup>1</sup> A közfoglalkoztatási jogviszony létesítését megelőző foglalkoztathatósági vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.



## 2. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)		ÁFA (Ft)		2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)
		2013	2014	2013	2014		
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz	249 000		67 230		316 230	0
2.	Foglalkoztathatósági szakvélemény költsége	0				0	0
3.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség	0				0	0
4.	Munkásszállítás költsége	0				0	0
5.	Kis értékű tárgyi eszköz	2 785 916		752 197		3 538 113	0
6.	Nagy értékű tárgyi eszköz					0	0
	Összesen:	3 034 916	0	819 427	0	3 854 343	0

Kelt: Hajdúdorog, 2013. október 28

aláírás

